
                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
------------------------------ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Τμήμα Κατάρτισης και Εκτέλεσης 
Προγράμματος Προμηθειών 

-------------------- 
Ταχ. δ/νση: Μενάνδρου 22 
  105 52 Αθήνα 
Πληροφορίες: Κονδύλης Γ. 
Τηλέφωνο: 210.212.5082 
Fax:  210.524.1841 
E- mail:                me22u114@minagric.gr 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
Αθήνα, 28 Δεκεμβρίου 2018 
Αριθ. πρωτ.: 4042/180445 
 
 
 
 

 
Θέμα: Έγκριση διενέργειας ηλεκτρονικού εγχώριου [κάτω των ορίων του άρθρου 5 

του ν. 4412/2016 (Α’ 147)] ανοιχτού διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), για 

προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού [ηλεκτρονικοί υπολογιστές (η/υ), σταθεροί και 
φορητοί, οθόνες, εξυπηρετητές (servers), περιφερειακά, δίσκοι αποθήκευσης και 

λειτουργικά συστήματα], στο πλαίσιο του Προγράμματος καταπολέμησης και επιτήρησης 
των Τεσσάρων (4) Εξωτικών Νοσημάτων (Ευλογιά Αιγοπροβάτων, Λοιμώδης Οζώδη 
Δερματίτιδα Βοοειδών, Αφθώδης Πυρετός και Πανώλη των Μικρών Μηρυκαστικών), 

προς κάλυψη αναγκών ανά την επικράτεια Κτηνιατρικών Υπηρεσιών, κατόπιν αιτήματος 
της Δ/νσης Υγείας των Ζώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
  

1. Τις διατάξεις: 
- του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

τα κυβερνητικά όργανα», 
- του Π.Δ. 97/2017 (Α’ 138) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων», και 
- του Π.Δ. 88/2018 (Α’ 160) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 
2. Το ν. 2121/1993 (Α’ 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και 

Πολιτιστικά Θέματα».  
3. Το ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις». 
4. Το ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας». 
5. Το ν. 3614/2007 (Α’ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007- 2013». 

ΑΔΑ: ΩΩΙΨ4653ΠΓ-Υ7Μ



6. Το ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις». 

7. Το ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων- 
Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας)- 
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

8. Το Άρθρο 26 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση». 

9. Την παρ. Ζ του αρθρ. 1 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 
2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων 
πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές» του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής των 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013». 

10. Το ν. 4155/2013 (Α’ 120) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες διατάξεις». 

11. Το ν. 4250/2014 (Α’ 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις- Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα- 
Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 312/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις». 

12. Το ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

13. Το ν. 4314/2014 (Α’ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014- 2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις». 

14. Το ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

15. Το Π.Δ. 28/2015 (Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε 
δημόσια έγγραφα και στοιχεία». 

16. Το Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».   
17. Το Π.Δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 

ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών». 
18. Την αριθ. ΥΑΠ/.40.4/3/1031/2012 (Β’ 1317) Απόφαση (Υ.Α.) του 

Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
«Ρυθμίσεις για το Ηλεκτρονικό Δημόσιο Έγγραφο». 

19. Την αριθ. 57654/2017 (Β’ 1781) απόφαση (Υ.Α.) του Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης». 

20. Την αριθ. 56902/2017 (Β’ 1924) απόφαση (Υ.Α.) του Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».  

21. Την αριθ. 1970/66273/2017 (Β’ 2193) κοινή απόφαση (Κ.Υ.Α.) του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Έγκριση προγράμματος οικονομικών αποζημιώσεων και 
ενισχύσεων, που προκύπτουν από την επιβολή κτηνιατρικών μέτρων εξυγίανσης 
του ζωικού κεφαλαίου, για το έτος 2017».  

22. Την υπό στοιχεία SANTE/EM/AH/2017/10529/EXOTIC DESEASES/EL 
Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (L189/1, 27.06.2014), με την οποία 
εγκρίνεται η συνεισφορά της Ένωσης σε επείγοντα μέτρα καταπολέμησης 
εξωτικών νοσημάτων στην Ελλάδα (Ευλογιά Αιγοπροβάτων, Λοιμώδης Οζώδη 
Δερματίτιδα Βοοειδών, Αφθώδης Πυρετός και Πανώλης των Μικρών 
Μηρυκαστικών). 

ΑΔΑ: ΩΩΙΨ4653ΠΓ-Υ7Μ



23. Την αριθ. Π1/542/04-03-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) Εγκύκλιο της Γενικής 
Γραμματείας Εμπορίου του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
«Ενημέρωση για το Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ)». 

24. Το αριθ. 1352/45765/26-04-2017 (17REQ006108390) έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας των Ζώων, με το οποίο ζητείται η έκδοση απόφασης δέσμευσης 
πίστωσης, συνολικού ποσού 715.800,00€ (επτακοσίων δέκα πέντε χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. [ή 
577.258,06€ (πεντακοσίων εβδομήντα επτά χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
οκτώ ευρώ και έξι λεπτών) άνευ Φ.Π.Α.], εις βάρος των πιστώσεων του 
Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων, Ειδικός Φορέας 29- 110, Κ.Α.Ε. 5329, με συγχρηματοδότηση από 
την Ευρωπαϊκή Ένωση, για την κάλυψη δαπανών στο πλαίσιο υλοποίησης του 
Προγράμματος “Εξυγίανση του Ζωικού Κεφαλαίου της Χώρας- χρηματοδότηση 
από πρόγραμμα τεσσάρων (4) νοσημάτων”, μεταξύ των οποίων και η προμήθεια 
του εν θέματι αναφερόμενου ηλεκτρονικού εξοπλισμού, προϋπολογισθείσας 
αξίας έως του ποσού των 114.350,00€ (εκατόν δέκα τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων πενήντα ευρώ και μηδέν λεπτών), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

25. Την αριθ. 7309/45767/28-04-2017/ Ε.Α.Δ.: 753 (ΑΔΑ: 616Μ4653ΠΓ-ΜΙΒ, 
17REQ002037751) απόφαση της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης του 
Υπουργείου, με την οποία εγκρίνεται, με α.α. 34626 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας, η δέσμευση πίστωσης ύψους 715.800,00€ 
(επτακοσίων δέκα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., εις βάρος των πιστώσεων του Τακτικού 
Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, Ειδικός Φορέας 29- 110, Κ.Α.Ε. 5329, τμήμα της οποίας αποτελούν 
τα 114.350,00€ (εκατόν δέκα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ και 
μηδέν λεπτά), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., που αφορούν στην 
προϋπολογισθείσα αξία της προμήθειας του υπόψη ηλεκτρονικού εξοπλισμού, 
που αποτελεί αντικείμενο του υπό προκήρυξη διαγωνισμού. 

26. Τα αριθ. 2648/90086/28-08-2017, 4394/137372/20-12-2017 και 
1019/42599/19-03-2018 έγγραφα της Δ/νσης Υγείας των Ζώων, με τα οποία 
τροποποιούνται οι επιμέρους προϋπολογισμοί των απαιτούμενων 
διαγωνισμών, στο πλαίσιο υλοποίησης του αναφερόμενου στο σημείο 21 του 
προοιμίου της παρούσης Προγράμματος. 

27. Το αριθ. 1159/47478/28-03-2018 έγγραφο της προμνησθείσας Υπηρεσίας, με 
το οποίο ζητήθηκε, για το έτος 2018, στη βάση της αναφερόμενης στο σημείο 25 
(παραπάνω) απόφασης, η δέσμευση εκκρεμούς υποχρέωσης, συνολικού ύψους 
432.750,00€, τμήμα της οποίας αποτελεί η προϋπολογισθείσα αξία της υπό 
προκήρυξη προμήθειας. 

28. Τη, σε συνέχεια του αμέσως ανωτέρω αναφερόμενου εγγράφου, αριθ. 
8949/47483/13-04-2018/ Ε.Α.Δ. 625 (ΑΔΑ: 63ΔΞ4653ΠΓ-9ΤΖ) απόφαση, 
που αφορά στη δέσμευση πίστωσης του κατά τα ως άνω αιτηθέντος ποσού, με 
α.α. 36498 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας. 

29. Το αριθ. 199/7863/16-01-2018 έγγραφο της αιτούσας Υπηρεσίας του 
διαγωνισμού (Δ/νση Υγείας των Ζώων), με το οποίο, λόγω της εξειδικευμένης 
τεχνολογικής φύσης των υπό προμήθεια ειδών, ζητείται, από τη Δ/νση 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ο ορισμός στελεχών αυτής στις Επιτροπές του εν 
θέματι διαγωνισμού. 

30. Το, σε συνέχεια του προρρηθέντος εγγράφου της Δ/νσης Υγείας των Ζώων, 
απαντητικό έγγραφο της Δ/νσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, υπό στοιχεία 
94/7866/20-02-2018. 

31. Το αριθ. 200/7872/16-01-2018 έγγραφο της Δ/νσης Υγείας των Ζώων, με το 
οποίο διαβιβάστηκαν οι σχετικές τεχνικές προδιαγραφές. 

ΑΔΑ: ΩΩΙΨ4653ΠΓ-Υ7Μ



32. Το γεγονός ότι, η απαιτούμενη, για τη δημοσίευση της, αναφερόμενης στο 
σημείο 2 του διατακτικού της παρούσης, Διακήρυξης, δέσμευση πίστωσης, για 
το οικονομικό έτος 2019, δε θα είναι εγκαίρως διαθέσιμη, κατά τα 
προβλεπόμενα, την 08η Μαρτίου 2019, ημερομηνία προγραμματισμένης 
καταχώρησης της υπόψη  διαγωνιστικής διαδικασίας στο Εθνικό Σύστημα 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.). 

33. Την αριθ. 1376/13948/2017 (Β’ 395) απόφαση (Υ.Α.) του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 
“με εντολή Υπουργού” στους: Γενικό Γραμματέα, Γενικό Γραμματέα Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Προϊσταμένους Γενικής 
Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Τμήματος και 
Υπεύθυνους Γραφείου του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων», 
όπως τροποποιήθηκε από την αριθ. 8322/93254/2017 (Β’ 3202) όμοια. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια ηλεκτρονικού εγχώριου [κάτω των ορίων του άρθρου 
5 του ν. 4412/2016 (Α’ 147)] ανοιχτού διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή), για την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού [ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές (η/υ), σταθεροί και φορητοί, οθόνες, εξυπηρετητές (servers), 
περιφερειακά, δίσκοι αποθήκευσης και λειτουργικά συστήματα], στο πλαίσιο 
του Προγράμματος καταπολέμησης και επιτήρησης των Τεσσάρων (4) 
Εξωτικών Νοσημάτων (Ευλογιά Αιγοπροβάτων, Λοιμώδης Οζώδη Δερματίτιδα 
Βοοειδών, Αφθώδης Πυρετός και Πανώλη των Μικρών Μηρυκαστικών), προς 
κάλυψη αναγκών ανά την επικράτεια Κτηνιατρικών Υπηρεσιών, κατόπιν 
αιτήματος της Δ/νσης Υγείας των Ζώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.  
 

2. Τα αναλυτικά χαρακτηριστικά των υπό προμήθεια ειδών, οι ελάχιστες τεχνικές 
απαιτήσεις αυτών, τα αιτούμενα προς προμήθεια τεμάχια εκάστου είδους, οι 
επιμέρους προϋπολογισμοί, οι ακριβείς τόποι αποστολής αυτών και ο 
επιμερισμός τους σε Τμήματα θα αποτυπώνονται διεξοδικά στην υπό στοιχεία 
3509/ΓΚ/2019 Διακήρυξη, το πλήρες σώμα της οποίας θα καταχωρηθεί, την 
Τρίτη 12 Μαρτίου 2019, στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων/ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (www.eprocurement.gov.gr), στην ηλεκτρονική πύλη 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων/ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
(www.promitheus.gov.gr), όπως επίσης και στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας 
Αρχής (www.minagric.gr). 
 

3. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη δύναται να ανέλθει έως του ποσού των 
114.350,00€ (εκατόν δέκα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ και 
μηδέν λεπτών), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, και θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ειδικός Φορέας 1029-201.-0000000, Λογαριασμός 
3120301001. 
 

4. Η διαγωνιστική διαδικασία θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), μέσω 
της διαδικτυακής πύλης www.eprocurement.gov.gr του συστήματος, ύστερα 
από προθεσμία, στη βάση και των διαλαμβανομένων στην παράγραφο 1α) του 

ΑΔΑ: ΩΩΙΨ4653ΠΓ-Υ7Μ



Άρθρου 121 του ν. 4412/2016 (Α’ 147), είκοσι δύο (22) ημερών από την 
ημερομηνία δημοσίευσης του πλήρους σώματος της Διακήρυξης στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.), ήτοι, καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: Τετάρτη 03 Απριλίου 2019, 
ώρα:15:00’. 
 

5. Η καθαρή αξία (χωρίς το Φ.Π.Α.) των υπό προμήθεια ειδών υπόκειται σε 
κράτηση 0,06% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) και σε κράτηση 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.).  Αμφότερες οι ως άνω κρατήσεις υπόκεινται, η κάθε μία 
ξεχωριστά, σε τέλος χαρτοσήμου 3% (πλέον 20% εισφοράς υπέρ Ο.Γ.Α. επ’ 
αυτού). 
 

6. Κατά την εξόφληση θα παρακρατηθεί φόρος 4% (τέσσερα τοις εκατό) επί της 
καθαρής (χωρίς το Φ.Π.Α.) αξίας, σύμφωνα με το άρθρο 64 του ν. 4172/2013 
(Α’ 167). 
 

7. Ορίζουμε επιτροπή παραλαβής και αποσφράγισης των προσφορών την 
ομώνυμη Επιτροπή της Δ/νσης Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και Υποδομών. 

 
8. Η Επιτροπή κρίσεως των προσφορών και των δικαιολογητικών που θα 

υποβληθούν στο διαγωνισμό και προτάσεως στο αποτέλεσμα αυτού, καθώς και 
η Επιτροπή παραλαβής των υπό προμήθεια ειδών, θα οριστούν με 
μεταγενέστερη απόφαση της Υπηρεσίας μας, η οποία θα εκδοθεί έως την 
αναφερόμενη στο σημείο 2 του διατακτικού της παρούσης απόφασης 
ημερομηνία. 
 

9. Το πλήρες σώμα της Διακήρυξης θα είναι διαθέσιμο σε ηλεκτρονική μορφή στην 
ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής (www.minagric.gr), στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.), καθώς και στην 
πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (www.eprocurement.gov.gr), στην οποία θα λάβει χώρα ο 
διαγωνισμός, από την Τρίτη 12 Μαρτίου 2019. 
 

10. Το αποτέλεσμα του διαγωνισμού θα εγκριθεί από την Υπηρεσία μας. 
 

 
 

Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη της 
Διευθύνσεως 

 
 
 

Χριστίνα Διαμαντάκη 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΩΙΨ4653ΠΓ-Υ7Μ


		2019-03-08T17:45:17+0200
	Athens




